
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.15.2017

BURMISTRZ MIASTA KOŁA

z dnia 31 stycznia 2017r.

w sprawie zmiany naliczania dodatku za pracę w porze nocnej, przysługującego
pracownikowi za każdą godzinę takiej pracy.

Na podstawie art. 151 8 § 1 Kodeksu pracy, zarządzam, co następuje:

§1. § 9 III rozdziału Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w
Kole, będący załącznikiem do Zarządzenia Nr OZ. 0050.22.2014 Burmistrza Miasta Koła z
dnia 18 lutego 2014r, ulega zmianie na następujący:

- pracownikowi wykonującemu pracę w porze nocnej przysługuje za każdą godzinę
takiej pracy dodatek w wysokości 20% stawki godzinowej minimalnego wynagrodzenia za
pracę, ustalanego na podstawie odrębnych przepisów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Zespołu ds. Kadr i Płac.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 201 7r.


